
UCHWAŁA Nr 2384/2012 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 
 

 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego  

na 2012 rok 
 

 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 Uchwały Nr XVII/281/11 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 

394 ze zm.) w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2012, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego  

na rok 2012, w taki sposób, że: 

 

w dziale 050 – Rybołówstwo i rybactwo 

rozdziale 05011 – Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa  

i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 

zmniejsza się 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
z kwoty 853.835 zł o kwotę 50.000 zł do kwoty 803.835 zł 

zwiększa się 
grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące  
z kwoty 180.292 zł o kwotę 50.000 zł do kwoty 230.292 zł 

 
z tego:  

Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 

rybackich 2007-2013 „PO RYBY 2007-2013” – Pomoc Techniczna 

zmniejsza się 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
z kwoty 853.835 zł o kwotę 50.000 zł do kwoty 803.835 zł 

zwiększa się 
grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące  
z kwoty 179.165 zł o kwotę 50.000 zł do kwoty 229.165 zł 

 

 
 



 2

§ 2 
 
Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 



 3

Uzasadnienie do 
Uchwały  Nr  2384/2012 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

 
 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego  

na 2012 rok 
 
 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 050 – Rybołówstwo i rybactwo, rozdziale 

05011 – Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych 

obszarów rybackich 2007-2013, wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wydatki 

związane z zakupem materiałów informacyjnych i promocyjnych dla beneficjentów PO RYBY 

2007 – 2013 oraz artykułów biurowych. Obowiązek promocji Programu przez samorząd 

województwa wynika z Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 4 listopada 

2011 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie warunków i sposobu wykonywania zadań 

instytucji zarządzającej przez samorząd województwa.  

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 


